様式第２号（第３条第２項関係）
変更事項届出書
　　年　　　月　　　日

　大江町長　　　　　　　　　　様

届出者　住　　所

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　電話番号

大江町景観条例施行規則第３条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出の内容
	□氏名、名称変更　 □住所変更　 □完了予定日の延長　 □行為のとりやめ

	行為の届出に係る事項
	届出年月日
	　　　年　　　月　　　日

	行為の場所

	行為の種類
	□建築物　□工作物　□土地の開墾、形質の変更　□土石の採取、鉱物の掘採　□木竹の伐採　□屋外における土石、廃棄物などの堆積

	氏　　　名

（名称）
	変更前

	変更後

	住　　　所

（所在地）
	変更前

	変更後

	氏名又は住所を変更した年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	変更前
	　　　年　　　月　　　日

	変更後
	　　　年　　　月　　　日

	行為のとりやめ年月日
	　　　年　　　月　　　日

※ 「届出の内容」、「行為の種類」欄については、該当する項目にチェックしてください。